
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 

двадцять перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

27.07.2017           № 18 

 
Про погодження встановлення інформаційної дошки на об’єкті спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону (колишня Шушенська), 12 б 

  
Відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи лист Запорізької обласної державної адміністрації від 

19.07.2017 № 08-27/2001, Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити встановлення інформаційної дошки героям 37-го 

Запорізького окремого мотопіхотного батальйону 56-ї окремої мотопіхотної 

бригади Збройних Сил України об’єкту спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району за адресою: м. Запоріжжя, вул. Героїв 

37-го батальйону (колишня Шушенська), 12 б за умови дотримання вимог 

чинного законодавства при її встановленні замовником. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради                                       А.М. Шевчишин 

 

 


